
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

                     «Детский сад комбинированного вида № 1» 
 

 

ПРИКАЗ 

от 26.06.2024 № 385 

 

О создании рабочей группы по разработке внутренней системы                         

оценки качества образования 

МАДОУ МО г. Краснодар  «Детский сад №1» 

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным государственным 

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным 

приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 №1155, в целях оценки качества 

образования МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №1», для оптимального 

обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке ВСОКО в составе: 

Руководитель рабочей группы: Иванова Е.В., заведующий;                      

Члены рабочей группы: 

Цуканова А.С., старший воспитатель, 

Пикавцова М.С., старший воспитатель,  

Сомова Е.О., старший воспитатель, 

Вихлянцева А.М., педагог-психолог,  

Асланян А.С., педагог-психолог, 

Неботова А.В., учитель-логопед, 
Навасардян Д.А., - музыкальный руководитель. 

2. Рабочей группе подготовить изменения в документацию ВСОКО на 

2024-2025 учебный год в соответствии с изменениями нормативных 

документов. 

3. Рабочей группе предоставить материалы для утверждения на 

педагогическом совете №1. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий              Е.В. Иванова 


		2024-12-26T11:47:47+0300
	Иванова Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




